
UCHWAŁA NR IX/71/18
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.) oraz art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W tabeli pn. "Osoby upoważnione do poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 
inkasa na terenie sołectw " stanowiącej załącznik do uchwały nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 
2007 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z 2007 r. Nr 82, poz. 1269; zmienionej uchwałami: Dz.Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 181, poz. 2329 z 2008 r. Nr 173, poz. 2529 z 2010 r. Nr 7, poz. 192; Nr 7 poz. 207; Nr 180, poz. 
2290 z 2011 r. Nr 80, poz. 1404; Nr 188, poz. 2743, z 2013 r. poz. 2799, z 2015 r. poz. 1626, poz. 2208, poz. 
2622 i poz. 3445, z 2016 r. poz. 4720, z 2017 r. poz. 3216 i poz. 3557, z 2018 r. poz.2523 i 3799 ) pozycje: L.p. 15, 
L.p. 32, L.p. 34 otrzymują brzmienie: 

15 Stanisławska Małgorzata Kwitajny
32 Rzepka Andrzej Sakówko
34 Domański Andrzej Surowe

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: NKVVT-JXFPW-PJOYY-FXPZR-JHUMA. Podpisany Strona 1




